
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Нижневартовский государственный университет» 

ПРИКАЗ 

05.09.2019 № 139-0 

О конкурсной комиссии 

На основании решения Ученого совета от 05.09.2019 года протокол № 9, в 
целях определения соответствия квалификации претендентов на участие в 
конкурсе на замещение должностей педагогических работников, относящихся к 
профессорско-преподавательскому составу, требованиям «Квалификационные 
характеристики должностей руководителей и специалистов высшего 
профессионального и дополнительного профессионального образования» (Приказ 
от 11.01.2011 № 1н Министерства здравоохранения и социального развития РФ) и 
Федеральным государственным образовательным стандартам 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить конкурсную комиссию университета в следующем составе: 
Председатель комиссии - Погонышев Денис Александрович, первый 

проректор, проректор по научной работе; 
Заместители председателя комиссии -
• Мальгин Геннадий Владимирович, проректор по образовательной 

деятельности; 
• Коваленко Светлана Васильевна, ученый секретарь ученого совета; 
Члены комиссии: 
• Карпов Анатолий Карпович, президент; 
• Никитина Марина Леонидовна, начальник управления по работе с 

персоналом и документационному обеспечению; 
• Шахова Ольга Юрьевна, начальник учебно - методического управления; 
• Кругликова Галина Геннадьевна, начальник отдела управления качеством, 

председатель первичной профсоюзной организа 
• Шульгин Олег Валерьевич, начальник уп 



2 

• Давыдова Светлана Александровна, декан факультета физической культуры 
и спорта. 

• Якубова Лала Алиевна, заведующий кафедрой документоведения и 
всеобщей истории; 

• Колесник Людмила Ивановна, заведующий кафедрой иностранных языков; 
• Щекочихин Александр Владимирович, заведующий кафедрой энергетики. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор С.И. Горлов 



Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Нижневартовский государственный университет» 

ПРИКАЗ 

23.09.2021 № 171-0 

О конкурсной комиссии 

В целях определения соответствия квалификации претендентов на участие 
в конкурсе на замещение должностей педагогических работников, относящихся к 

^ профессорско-преподавательскому составу, требованиям «Квалификационные 
характеристики должностей руководителей и специалистов высшего 
профессионального и дополнительного профессионального образования» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Внести изменения в приказ 139-0 от 05.09.2019 «О конкурсной 
комиссии»: 

— Вывести из комиссии Колесник ЛИ. в связи с увольнением. 
— Ввести в состав конкурсной комиссии Клочкова А.А. канд. физ.мат. наук, 

доцента кафедры физико-математического образования. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

/Л X 

Ректор С.И. Горлов 


